
 

Međunarodni plivački miting 
 XVI "Plivačke Nade 2012'' 

Datum:  21. april 2012. godine 

     Mesto 
              Kikinda, SRC Jezero, Branka Vujina bb 
održavanja: 

Bazen:  25m, 8 staza, temperatura vode 26°C. 

Merenje vrmena:  elektronsko - automatsko 

Plivačka pravila:  FINA 

20. 04. 2012. 
   Program 
takmičenja:  21.04.2011. 

21h 

11h 

12h 

svečana večera 

rasplivavanje i sastanak delegata 

takmičenje 

Ka t eg o r i je : 

A 
B 
C 
D 
E 

2002 i mlađi 
2001 
2000 
1999 
1998 

Discipline: 

svaki plivač ima pravo nastupa u dve discipline 

 1. 
 2. 
 3. 
 4. 
 5. 
 6. 
 7. 
 8. 
 9. 
10. 

 50 m 
100 m 
 50 m 
100 m 
 50 m 
100 m 
 50 m 
100 m 
100 m 
200 m 

prsno 
prsno 
delfin 
delfin 
leñno 
leñno 
kraul 
kraul 
mešovito 
mešovito 

A-C (M+Ž) 
D-E (M+Ž) 
A-C (M+Ž) 
D-E (M+Ž) 
A-C (M+Ž) 
D-E (M+Ž) 
A-C (M+Ž) 
D-E (M+Ž) 
A-C (M+Ž) 
D-E (M+Ž) 

Preliminarne prijave za   najkasnije do 15. aprila 2012. na mail kluba: 
               smeštaj:   pkkikinda@hotmail.com 
                          najkasnije do 19. aprila 2012. u formi lenex-fajla, ili na 
 Prijave za takmičenje:    prijavnom obrascu na adresu: aca.rosic@gmail.com 
                          
              Startnina:  800,00 dinara - 8€ 
                          
               Smeštaj: +381646596300 
                          
   �  Za sve učesnike organizator obezbeñuje posebne nagrade, a za tri 
      prvoplasirana medalje. 
   � Najboljim takmičarima po kategorijama takoñe pripadaju posebne nagrade. 


